
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30  

имени Медведева С. Р. 

Г.  Волжского Волгоградской области» 

(МОУ СШ № 30) 

 

ПРИКАЗ 
01.07.2025         № 33д 

 

 

О зачислении в 1 класс 

на 2025/2026 учебный год 

  

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

постановления администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области 

от 11.02.2025 № 782 «О закреплении в 2025 году муниципальных общеобразовательных 

учреждений  городского округа - город Волжский Волгоградской области за территориями 

городского округа - город Волжский Волгоградской области» от 11.02.2025 № 782, 

положения МОУ СШ № 30  «О порядке приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным 

изучением отдельных предметов № 30 имени Медведева С.Р. г. Волжского Волгоградской 

области», в соответствии с поданными заявлениями родителей (законных представителей 

или лиц их заменяющих) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в 1 класс на 2025/2026 учебный год следующих учащихся:  

 

 Регис

тр. 

номер 

ФИО ребенка Дата 

рождения 

Адрес регистрации 

 Первая очередь 

1.  4 Кузнецова Екатерина Евгеньевна 02.02.2018 Мира, 74-196 

2.  6 Щигалькин Ярослав Антонович 03.10.2018 Мира, 74-45 

3.  25 Алексеева Алиса Александровна 12.11.2017 Мира, 54-127 

4.  36 Щигалькин Савелий Антонович 03.10.2018 Мира, 74-45 

5.  37 Дуйсенгалиев Арлан Мирханович 22.10.2018 Мира, 54-150 

6.  51 Соболев Матвей Михайлович 19.02.2018 Александрова, 16-23 

7.  81 Медведев Михаил Алексеевич 23.02.2018 Александрова, 10в-15 

8.  92 Исаев Артём Александрович 22.07.2018 Александрова, 18-209 

9.  117 Сапегина Полина Денисовна 28.12.2017 Мира, 62-161 

10.  119 Куруза Сергей Сергеевич 05.02.2018 Мира, 76-14 

 Вторая очередь 

11.  1 Науменко Климент Николаевич 30.10.2018 Мира, 149-18 

12.  2 Рахматуллина Стефания Руслановна 31.05.2018 Дружбы, 85-81 

13.  3 Верхова Варвара Сергеевна 15.11.2018 Мира, 60-49 

14.  5 Чернышева Кира Александровна 22.03.2018 п. Рабочий. ул. 

Красноармейская, 23 



15.  7 Голоктионов Кирилл Николаевич 11.11.2017 Мира, 74-195 

16.  8 Катков Семён Сергеевич 19.07.2018 Мира,55-63 

17.  9 Беликова Ксения Алексеевна 11.04.2018 Мира, 74-306 

18.  10 Давыдова Екатерина Денисовна 15.12.2018 Оломоуцкая, 13-71 

19.  11 Цыценко Роман Михайлович 13.12.2017 Мира, 62-318 

20.  12 Чурюмова Виктория Александровна 07.03.2018 Карла Маркса, 1-39 

21.  13 Агапов Артём Юрьевич 14.07.2018 Мира, 54-210 

22.  14 Збрищак Анастасия Дмитриевна 26.10.2017 Волжская, 78 

23.  15 Першина Александра Константиновна 15.02.2018 Дружбы, 79- 551 

24.  16 Блинова Лада Эдуардовна 13.07.2018 Александрова, 10А-23 

25.  17 Камененко Максим Евгеньевич 09.02.2018 Оломоуцкая, 23-25 

26.  18 Мкртчян Софи Саркисовна 16.11.2018 Ленина, 134-120 

27.  19 Сапункова Валерия Викторовна 10.07.2018 Александрова, 16-37 

28.  20 Иванова Дарья Дмитриевна 07.02.2018 Пушкина, 150-116 

29.  21 Костик Тимур Викторович 23.08.2018 Александрова, 8-237 

30.  22 Шопина Мария Ивановна 31.10.2018 Оломоуцкая, 44-21 

31.  23 Пяткина Есения Александровна 19.01.2018 87Гвардейская, 91-113 

32.  24 Горшкова Анна Александровна 05.12.2017 Энгельса, 42-86 

33.  26 Федулов Глеб Тихонович 17.09.2018 с.Заплавное, 

Первомайская, 40 

34.  27 Федорченко Амелия Игоревна 16.03.2018 Александрова, 10в-24 

35.  28 Дятлова Ольга Ивановна 23.09.2018 Ср. Ахтуба, Советская, 

1 

36.  29 Ивин Василий Константинович 10.08.2018 Дружбы, 79-424 

37.  30 Иванова Дарья Сергеевна 07.01.2019 Мира, 70-101 

38.  31 Алифанова Анна Дмитриевна 22.08.2018 Ленина, 120-389 

39.  32 Холошевский Иван Дмитриевич 27.11.2017 В.В. Флотилии, 102-56 

40.  33 Бахтин Артём Витальевич 06.10.2018 Мира, 74-98 

41.  34 Федулова София Тихоновна 17.09.2018 с.Заплавное, 

Первомайская, 40 

42.  35 Токман Богдан Ренатович 17.10.2018 Мира, 74-256 

43.  38 Шевцов Дмитрий Александрович 27.12.2017 пл. Труда,11-5 

44.  39 Грунин Максим Андреевич 17.05.2018 Оломоуцкая, 42-133 

45.  40 Пугин Михаил Максимович 17.09.2018 Мира, 36-46 

46.  41 Цыценко Матвей Михайлович 13.12.2017 Мира, 62-318 

47.  42 Губарев Алексей Сергеевич 09.05.2018 Дружбы, 87-61 

48.  69 Беличенко Ксения Александровна 15.10.2018 В.В.Флотилии, 46-59 

49.  71 Чебыкина Алина Евгеньевна 17.07.2018 40 Лет Победы, 66-95 

50.  72 Вересова Виктория Ивановна 04.11.2018 Оломоуцкая,13-6 

51.  79 Захарова Каролина Сергеевна 28.02.2018 п. Киляковка, Мира, 

15б 

52.  82 Иванов Николай Дмитриевич 16.01.2019 Оломоуцкая, 27-34 

53.  84 Лескина София Алексеевна 02.11.2018 Донецкая, 16 

54.  85 Макарова Ирина Алексеевна 21.05.2018 Ленина, 397-97 

55.  86 Сергеева Александра Ивановна 01.05.2018 Мира, 27-112 

56.  87 Симоненко Фёдор Алексеевич 21.09.2018 Ленина, 393-111 

57.  88 Митрюшкин Дмитрий Владимирович 03.04.2018 Ленина, 184-9 

58.  95 Мартиросян Артём Тигранович 10.12.2017 Дружбы, 77а-344-345 

59.  96 Сидорчук Степан Сергеевич 13.02.2018 Ахтубинская, 28 

60.  97 Сидорчук Семён Сергеевич 13.02.2018 Ахтубинская,28 

61.  98 Когаев Дени Джамалаевич 09.10.2018 Александрова, 6-36 



62.  99 Негриенко Максим Вадимович 19.10.2017 Мира, 62-251 

63.  101 Санькова Александра Алексеевна 14.08.2018 Александрова, 13-24 

64.  102 Брыкина Анна Сергеевна 20.03.2018 87 Гвардейская, 71-79 

65.  104 Макушкин Артём Игоревич 06.05.2018 Комсомольская, 15-66 

66.  105 Лазарев Андрей Николаевич 10.04.2018 Мира, 85-6 

67.  107 Гурьянова Мария Михайловна 26.09.2017 Карбышева, 170-32 

68.  112 Борисова Ксения Романовна 11.08.2018 Мира, 56-49 

69.  118 Сивущина Софья Сергеевна 30.03.2018 Мира, 66-2 

 Третья очередь 

70.  44 Соколова Анна Антоновна 17.03.2018 Мира, 56-66 

71.  45 Федотов Никита Максимович 18.02.2018 Александрова, 10б-49 

72.  46 Селютин Макар Владимирович 08.12.2017 Мира, 76-55 

73.  47 Назаргулов Дмитрий Эмильевич 15.10.2018 Мира, 82-22 

74.  48 Астахова Виктория Алексеевна 28.05.2018 Александрова, 10в-15 

75.  49 Волобуева Ева Никитична 20.08.2018 Мира, 78-40 

76.  50 Липченко Степан Александрович 26.01.2018 Мира, 62-300 

77.  52 Елисеева Мария Андреевна 24.07.2018 Мира, 54-65 

78.  53 Каёхтин Лука Вячеславович 20.01.2018 Большевистская, 74-2 

79.  54 Сергин Егор Александрович 24.02.2018 Мира, 82-51 

80.  55 Спенжар Матвей Артёмович 22.12.2018 Оломоуцкая, 27-38 

81.  56 Гарбузова Марьяна Вячеславовна 20.11.2018 Мира, 64-23 

82.  57 Еранов Глеб Алексеевич 01.05.2018 Мира, 54-17 

83.  58 Гайдуков Иван Александрович 27.07.2018 Мира, 54-119 

84.  59 Семенчук Николь Ярославовна 01.08.2018 Александрова, 10в-71 

85.  61 Зайцев Матвей Юрьевич 26.07.2018 Оломоуцкая, 25-106 

86.  62 Никитюк Тимофей Алексеевич 24.02.2018 Александрова, 10-21 

87.  63 Внуков Арсений Витальевич 31.07.2018 Мира,62-264 

88.  64 Попов Ярослав Игоревич 07.04.2018 Мира, 82-23 

89.  65 Лузянина Марфа Михайловна 21.10.2018 Мира, 66-38 

90.  66 Мезеря Артур Денисович 11.01.2018 Мира, 74-9 

91.  67 Щепетнов Пётр Александрович 10.05.2018 Мира, 62-161 

92.  68 Вакуленко Александр Сергеевич 23.09.2018 Мира, 74-275 

93.  70 Яровой Всеволод Сергеевич 15.01.2018 Мира, 56-9 

94.  73 Бурова Милана Алексеевна 06.12.2017 Александрова, 14-27 

95.  75 Лоскутов Фёдор Евгеньевич 06.07.2018 Оломоуцкая, 25-54 

96.  76 Мусин Роман Шамилевич 10.05.2018 Мира, 66-71 

97.  77 Салов Артём Евгеньевич 19.09.2018 Мира, 74-268 

98.  78 Горшков Дмитрий Витальевич 01.07.2018 Мира, 70-15 

99.  80 Лободина Юлия Васильевна 18.01.2018 Александрова, 10в-24 

100.  89 Павлова Екатерина Романовна 23.01.2018 Оломоуцкая, 27-76 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          Н.В. Фролова 
 


		2025-07-04T08:56:41+0300
	МОУ СШ №30




